
ül,tÉ fJ.

.,a4.. r:::j\í.tiiil -r.'- 1.! 4 ::.i\'\."

RUA ADÃO TEIXEIRA DA STLVETRA, 39ó - CEP 97390-000 FONE 55 32821328 0U 55 3282't010

PORTARIA Ns L9, de 13 de março de2025

Designa Fiscal do Processo.

O VEREADOR LUÍS AUGUSTO BITTENCOURT
OLMIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que the são conferidas pela Lei Orgânica

do Município inciso II do art. 80 c/c alínea '0a", do inciso III do art. 34 do Regimento
Interno.

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora Márcia Regina Machado, Servidora

do Poder Legislativo, matrícula ne 2l-3, como Fiscal do Processo: registro de preço para

aquisição de uniformes, Equipamentos de Proteção Individual (EPI), Equipamentos de

Proteção Coletiva (EPCs) e demais itens para os servidores da Câmara de Vçreadores.

Sala "João Francisço da Cuúa Franco" da Presidôncia da
Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, 13 de março de2025.

Vereador Lús Bittencourt Oliveira

Registre-se e Publique-se

l" Secretário

t


